Протокол
об итогах по закупу Экспресс теста для определения скрытой крови в кале

способом запроса ценовых предложений

г. Петропавловск ]4октября  2021 года

Комиссия в составе:
1. Председатель комиссии
Кашенцсва С.Т. -Д иректор КГГІ на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»
2. Члены комиссии:
Швецова А.С. - главный бухгалгер КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Богачева Е.М. -  Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника № 1» КГУ «УЗ акимата
СКО»

Сумма, выделеннаи для закупки:

№ Наименование Кол-во Ед.изм Цена Выделенная
лота сумма

1 Экспресс тест для определения скрытой крови 1100 компле 1284,00 1412400,00
в кале кт

Итого 1412400,00

Дата и время #іредоставления ценового предложения

Наименование нотенциального
ноставщика

М естонахождениё
ноген ц и альн ою

ноставщика

Дата и время
нредоставления ценовоі о

нредложения

ТОО «ЕСО Рһапп К 2» Г.Алматы, Алмалинский
район, ул.Панфилова, 138-
50

11.10.2021 г. -  13.52 ч

ТОО «АЛЬФА М ЕДИКА
КА ЗАХ СТА Н»

Г.Семей, ул. Ш угаева 6А-
31 д

12.10.2021 г. -  09.14 ч

ТОО «АИМ Плюс» Алматинская область,
г.Каскелен,
ул.А.Байгазиева, 7

11.10.2021г. -  15.25 ч

ИП «Тукешов А.К.» г.Костанай, ул.Тэуелсіздік,
115-71

11.10.2021 г. -  10.55 ч

ТОО «А.Х.Р.» г.Алматы, ул. Земнухова,
19А

11.10.2021 г. — 08.22 ч

На участие в закупе Эксиресс теста для онределения^скрыгой крови в кале были
представлены следующие ценовые предложения:

№
лот

а
Наименование

Ед.
изм

Кол
-во

Цена - Цена поставщика

Л

ТО
О

«Е
С

О

Рһ
аг

ш
К

Х
»

ТО
О

«А
Л

Ь
Ф

А

М
Е

Д
И

К
А

К

А
ЗА

Х
С

Т
А

Н
»

ТО
О

«А
И

М
П

лю
с»

с2
2
<
о
Сі- ИП

«Т

ук
еш

ов

А
.К

.»

1 Экспресс тест для компле 1100 1284,00 750,00 1068,00 1209,00 960,00 963,00
определения скрытой кт
крови в кале »

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончагельного
времени для их регистрации -  отсутствуют

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: Не присутствовали

Комиссия і і о  результам оценки и соностовления нутем огкрытого голосования
РЕШ ИЛА:

1. Признать победителем по лоту №  1 ТОО «ЕСО Р һ агт  К 2 »  после предоставления
документов в соответствии с п. 100 Правил.

Разместить текст даннс
скрытой крови в кале

Председатель комиссии
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

іго протокола об итогах П ^вакуп у  Экспресс теста для определения
способом запроса ц е н о |^ ^ ^ |й ^ я о ж ё В и й  на Интернет-ресурсе.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен
Нәжістегі жасырын қанды анықтауға арналған Жедел тесттерді сатып алу

бойынша қорытындылар туралы
хаттама

. *

Петропавл к. 2021 жылгы 14 қазан

Комиссия кұрамында:
1. Комиссия төрайымы
Кашенцева С.Т. -«С Қ О  экімдігінің денсаулык сақтау баскармасы» КММ «№1 қалалык емхана»
Ш Ж Қ  КМ К директоры
2. Комиссия мүшелері:
Ш вецова А.С. - «С'ҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж Қ  КМК бас
бухгалтері;
Богачева Е.М. - «СҚО экімдігінің ДСБ» КММ «№1 калалык емхана» Ш Ж Қ КМК фармацевгі

Сатып алуға бөліиген сомма:

Лот№

1

Атауы
••

Саны Өлш.
Бірл.

багасы Бөлінген
сома

Нәжістегі жасырын канды аныктауга
арналган Жедел тест

1100 жиынтык 1284,00 1412400,00

Барлыгы 1412400,00

Бага ұсыныстарын ұсы ну  кұні мен уакыты

Әлеуетті өнім берушінің атауы Әлеуетті өнім берушініц
орналасқан жері

т

Баға үеыныстарын үсыну
күні және уақыты

«ЕСО Рһапп К 2 »  Ж Ш С Алматы қ., Алмалы ауданы,
Панфилов к., 138-50

2 0 2 1 .1 1 .1 0 ,-  саг. 13.52

«АЛЬФА М ЕДИКА
КА ЗАХ СТА Н» Ж Ш С

Семей к., Ш угаев к.,
6 А - 3 1д

2021.12.10. - с а г . 0 9 .14

«АИМ Плюс» Ж Ш С Алмагы облысы, Қаскелен
к., А.Байгазиев к., 7

2021 .11 .10 .- с а г .  15.25

«Тукешов А.К.» ЖК Қостанай к., Тэуелсіздік к.,
115-71

2021.1 1 .1 0 .-  саг. 10.55

«А.М.Р.» Ж Ш С АлмаҰы к., Земнухов к.,
19А

2021 .11 .10 .- с а ғ .0 8 .2 2

Нәжістегі жасырын канды анықтаута арналған Ж едел тесттердісатып алуга катысу
үшін келесі баға үсыныстары үсынылды:

Л о і
№ Агауы Өлш.бірл Саны Баға

еы
Өнім берушінің бағасы

«Е
СО

Р

һа
гт

К

2»
Ж

Ш
С <

1
£

ж
ш

с
К

А
ЗА

Х
С

Т
А

Н
»

«А
ИМ

П

лю
с»

Ж

Ш
С

и
3
н
Си
г
<

«Т
ук

еш
ов

А

.К
.»

Ж

К

1 Нәжістегі
жасырын канды
аныктауга
арналган Жедел
тест

Жиын
тык

1100 1284,00 750,00 1068,00 1209,00 960,00 963,00

Оларды тіркеу үшін соңгы берілген уакыт өткеннен кейін ұсынуга байланысты багалауга
жэне коса үсынуга кабылданбаған элеуетті өнім берушілердің бага үсыныстары бар конверттер-
жок

Бага үсыныстары бар конверттерді ашу кезінде мъінадай әлеуетті өнім берушілер катысты:
катыскан жок

Комиссия бағалау жэне салыстыру нэтижелері бойынніа аіпык дауыс беру аркылы
Ш ЕШ ІМ  ҚАНЫЛДАДЬІ: /

1. №  1 лот бойынша Ереженің 100-т. сәйкес күжаттар үсынганнан кейін «ЕСОРҺаппК2»
ЖІІІС жеңімпаз болын ганылсын.

Нэжістегі жасырын канды аныктауға а п ш Е р Щ ^ І ^ е л  тесттерді сатып алу жөніндегі
корыгындылар туралы осы хаттаманың м э т ін ^ ^ ^ т Й р ң ^ р С с ^ х г а  орналастырылсын.

ШШт%
Комиссия төрайымы г МСг ^ і *л '?ш д а е щ ш а Ж .Вһ   ,,Ш*ЛКомиссия мүшелері: .С./

'?!ёедчеЙа:''іШ
Комиссия хагшысы: О . В .